
1
Viale delle Regioni, 62
70132 Bari Italia
Tel. 080-5371951
https://www.donmilanibari.edu.it Ministero dell’Istruzione e del Merito

e-mail baic812002@istruzione.it
PEC baic812002@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 93403070720
Codice Meccanografico BAIC812002

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie relative alla riapertura avviso interno di selezione,
rivolto al solo personale I.C. Don Lorenzo Milani , per attribuzione incarichi nell’ambito del progetto “Vamos a jugar
con el Español!”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 – regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai sensi
dell’art 21 L.59 del 13/03/1997;
VISTO il CCNL comparto scuola;
VISTO il regolamento contrattuale di istituto 2022-23 approvato con delibera n. 2 verbale n. 1 del Consiglio di Istituto del
27/09/2022;
VISTO Il Programma Annuale 2023 approvato in data 06/02/2023 ;
VISTO il PTOF approvato con delibera n. 2 del Consiglio di Istituto del 19/12/2022;
VISTA l’ipotesi di contratto integrativo di istituto sottoscritto in data 25/01/2023;
RILEVATA la necessità di impiegare per la realizzazione del progetto le seguenti risorse professionali:
VISTO l’avviso di reclutamento prot. 0000492 /u del 30/01/2023;
CONSIDERATO che non è pervenuta alcuna candidatura per il profilo di docente ed una sola candidatura per il
profilo di CS ;
VISTA la riapertura dell’avviso di reclutamento prot. 0001129/U del 24/02/2023;
VISTE le istanze pervenute e valutate in data odierna dalla scrivente;

DECRETA

l’approvazione e pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie, che fanno parte integrante del presente decreto, sul sito
istituzionale www.donmilanibari.edu.it- sezione “pubblicità legale” Axios-Albo pretorio

GRADUATORIADOCENTE ESPERTO

Po
si
zi
on
e

C
og
no
m
e
e
no
m
e

Lu
og
o
e
da
ta
di
na
sc
ita

Ti
to
lo
di
st
ud
io

C
or
si
po
st
la
ur
ea

at
tin
en
ti

C
oe
si
di
ag
gi
or
na
m
en
to

at
tin
en
ti

C
er
tif
ic
az
io
ni

in
fo
rm
at
ic
he

Pr
eg
re
ss
e
es
pe
rie
nz
e

tu
to
r/d
oc
en
te
at
tin
en
ti

A
nz
ia
ni
tà
di
ru
ol
o

A
nz
ia
ni
tà
di

in
se
gn
am

en
to
pr
es
so

I.C
.d
on

M
ila
ni

Pu
nt
eg
gi
o

au
to
va
lu
ta
zi
on
e

To
ta
le
pu
nt
eg
gi
o

1 Capuzzolo Annamaria Trani,
25/01/1975

15 5 0 0 0 0 2 30 22

GRADUATORIA COLLABORATORI SCOLASTICI

Po
si
zi
on
e

C
og
no
m
e
e
no
m
e

Lu
og
o
e
da
ta
di
na
sc
ita

Ti
to
lo
di
st
ud
io

In
ca
ric
hi

sp
ec
ifi
ci
e

in
ca
ric
hi
FI
S

A
nz
ia
ni
tà
di
ru
ol
o

ne
ll’
I.C

.D
on

M
ila
ni

Se
rv
iz
io
co
nt
in
ua
tiv
o

D
on

M
ila
ni

Pu
nt
eg
gi
o

au
to
va
lu
ta
zi
on
e

To
ta
le
pu
nt
eg
gi
o

1 Paparella
Raffaele

Bari, 26/05/1964 20 20 20 10 70 70

Istituto Comprensivo DON LORENZO MILANI - C.F. 93403070720 C.M. BAIC812002 - A0C15B7 - Segreteria

Prot. 0001414/U del 06/03/2023 16:42IV.5 - Progetti e materiali didattici

http://www.donmilanibari
mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it


2
Viale delle Regioni, 62
70132 Bari Italia
Tel. 080-5371951
https://www.donmilanibari.edu.it Ministero dell’Istruzione e del Merito

e-mail baic812002@istruzione.it
PEC baic812002@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 93403070720
Codice Meccanografico BAIC812002

Avverso le presenti graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente scolastico a mezzo mail, trasmessa all’indirizzo pec
baic812002@istruzione.pec.it, entro e non oltre il 13/03/2023

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Zoraide Cappabianca

mailto:baic812002@istruzione.pec.it
mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it

		2023-03-06T15:03:35+0000
	CAPPABIANCA ZORAIDE




